2021年６月 28日

各 位

会社名 株式会社ハローズ

代表者名 代表取締役社長 佐藤 利行

     （コード番号：2742 東証第一部 ）

問合せ先 専務取締役

管理本部長
花岡 秀典

（電話番号 086-483-1011）

「特別慰労金」支給のお知らせ

当社は、下記のとおり、全従業員へ「特別慰労金」を支給しますのでお知らせいたします。

記

１. 支給の目的

コロナ禍のもと、食料品等の生活必需品の販売業務に従事することに対する慰労等

２．支給対象

  全従業員（2021年3月～5月に勤務実績があり且つ支給日に在籍している従業員）

３．支給月

  2021年７月

４．支給方法

 （１）正社員及び役職者の嘱託社員

    ７月支給の夏季賞与に「特別賞与」として加算

 （２）役職者以外の嘱託社員、タイム社員及びアルバイト

    ７月支給の給与（６月度給与）に「新型コロナウイルス感染症対策特別慰労金」とし

て加算

【その他】

 上記の発生額の合計は約230百万円を見込んでおります。なお、本金額については2022年２月

期第１四半期決算において、給与及び賞与として費用計上しております。

以上